UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 144/2021-GR, de 29 de outubro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e considerando a renúncia, por parte do

docente VALDIR EDUARDO FERREIRA DA SILVA, da Presidência da Comissão de

Heteroidentificação,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores JOSÉ BEZERRA DE BRITO NETO (Presidente), Matrícula

SIAPE Nº 2601081; VALDIR EDUARDO FERREIRA DA SILVA, Matrícula SIAPE Nº

1528315; MONALIZA RIOS SILVA, Matrícula SIAPE Nº 1572574; CAETANO DE CARLI

VIANA COSTA, Matrícula SIAPE Nº 1158693; MARIA RITA DE CASSIA GOMES

RIBEIRO, Matrícula SIAPE Nº 1673034; e ILCA SUZANA LOPES VILELA, Matrícula SIAPE

Nº 1529767; para comporem a Comissão de Heteroidentificação da Universidade Federal do

Agreste de Pernambuco (UFAPE).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore